

Jarruttaako ICT-osaajien pula yrityksenne kasvua?

Digivertaisverkko-hanke kehittää ratkaisuja verkko-opetuksen parantamiseen. Teknispedagogiset ratkaisut parantavat verkko-opetuksen laatua, saavutettavuutta ja helpottavat verkossa tapahtuvaa oppilaa ja opettajan välistä vuorovaikutusta sekä oppilaiden ohjausta.

Etsimme yrityksiä mukaan hankkeeseen!

Tarjoamme yrityksille mahdollisuuden osallistua hankkeeseen tuomalla mukaan työelämälähtöisiä toimeksiantoja verkossa tapahtuvaan harjoitteluun, jossa hyödynnetään hankkeessa kehitettäviä teknisiä ratkaisuja ja pedagogisia toimintamalleja ns. akatemiamallin mukaisesti. Toimeksiannot voivat liittyä kattavasti eri ohjelmistokehityksen vaiheisiin suunnittelusta ohjelmiston testaukseen.

Yritykset pääsevät osallistumaan valittujen tietojenkäsittelytieteen ja informaatioteknologian kurssien opetukseen, teknispedagogisen ratkaisun pilotointiin ja kehittämiseen sekä voivat tarjota harjoitteluprojekteja. Uusien työntekijöiden rekrytointia voidaan helpottaa, kun työskentely ICT-alan tehtävissä tulee opiskelijoille tutummaksi yritysten toimeksiantojen ja harjoittelun kautta. Samalla myös opiskelijoiden kiinnostus ICT-alaan ja tietämys alan tarjoamista työllistymismahdollisuuksiin lisääntyy.

Kehitetyt ja pilotoidut mekanismit ja digipedagogiset toimintamallit dokumentoidaan ja ne ovat avoimesti saatavilla sekä hyödynnettävissä hankkeen jälkeen, joten yritysten on mahdollista kehittää toimintamalleja tarpeisiinsa myös tulevaisuudessa. Akatemiamalli mahdollistaa korkeakoulujen ja yritysten välisen yhteistyön tiivistymisen, kun projekteja voidaan toteuttaa säännöllisesti.

Digivertaisverkko tarjoaa uusia mahdollisuuksia työllistyä ICT-alalle

Hanke pyrkii parantamaan erityisesti alle 30-vuotiaiden ja muiden heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymistä ICT-alalle tarjoamalla avoimen yliopiston ja avoimen ammattikorkeakoulun kautta etäkursseja, joihin voidaan sisällyttää verkon välityksellä tapahtuvaa työharjoittelua sekä konkreettisia yritysten tarjoamia toimeksiantoja.

interact oulu.fi/site/digivertaisverkko

Lisätietoja hankkeesta

Perttu Hietala, Oamk
puh. 050 306 3328
perttu.hietala@oamk.fi

Matti Viitala, Oamk
puh. 050 5651898,
matti.viitala@oamk.fi

Digivertaisverkko on Oulun yliopiston Interact-tutkimusyksikön ja Oulun ammattikorkeakoulun informaatioteknologian osaston yhteishanke, jota rahoittaa Euroopan sosiaalirahasto ja rahoituksen on myöntänyt Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus.